СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Омского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

От 18.10.2012г.     №  43
О медицинском обслуживании

населения

Заслушав и обсудив информацию заведующей Фап Андреевский  Тоцкой Т.В Совет Андреевского сельского поселения

РЕШИЛ:

Принять к сведению информацию заведующей Фап Тоцкой Т.В.

Глава сельского поселения                                                                Н.Н.Сергеев